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Kor lang tid bruke du te jobb?

Jeg har bodd og jobbet ganske mange forskjellige steder i Trøndelag. Et spørsmål som alltid dukker
opp i forbindelse med skifte av både bosted og jobb er: Kor lang tid bruke du te jobb ? Vi voksne er
over gjennomsnitt opptatt av det. Vi vil naturlig nok ta vare på fritida vår, vi snakker om tidsklemma og
kvalitetstid.  Familie tar tid, og vi skal jo også ha tid til å dyrke egne interesser. Etter at vi flyttet til
Otterøya har jeg fått følgende spørsmål MANGE ganger - først: E det bru? Deretter: Kor lang tid
bruke du te jobb ?  Svaret er ca 25 minutter effektiv kjøretid da jeg bor omtrent midt på øya, og det
synes både de som spør og jeg at er innafor,  det er jo mitt valg å bo utenfor byen, pga egne
interesser og verdier. Jeg er også så heldig at jeg har muligheten til å ta hjemmekontor innimellom.
For helt ærlig: Enkelte dager er jeg drittlei av å bruke en time av dagen min på å komme meg til og fra
jobb - til tross for at jeg har en bra bil, jeg kjører alene, så jeg kan velge hva jeg skal høre på, hvor fort
jeg skal kjøre, temperaturen i bilen osv., OG kjører uten stopp fra A til B. 

Hva så med ungene og ungdommene våre, når vi spør dem: Kor lang tid bruke du te skola? Det at
det nå kommer et forslag om å sette de i en situasjon der de skal bruke opptil 3 timer daglig på å
komme seg til og fra skole er for meg, og mange andre, fullstendig uakseptabelt. De har IKKE
muligheten til å kompensere med en dag eller to med hjemmekontor i uka. De skal ikke på jobb for
delvis å gjøre rutinemessige ting, noen ganger litt på autopilot, de skal på skolen for å lære. De skal
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også håndtere overgangen fra barn til ungdom, samtidig som de skal ha en fysisk og psykisk
belastning med å sitte på buss i timevis hver dag. De skal kjenne på frustrasjonen som jeg selv
kjenner på over tapt fritid, bare over 3 ganger så lang tid. DAGLIG!! Uten at dette er noe de selv har
bestemt.  Uten mulighet til fysisk aktivitet de tre timene, og sannsynligvis mye skjermtid. De kan heller
ikke selv bestemme hvordan den turen skal være, elevene på bussen har sitt eget hierarki - dersom
du ikke passer inn i dette så vet du at du uansett møter det - i over en time - hver morgen og hver
ettermiddag - 5 dager i uka. Bare tanken på dette, samtidig som vi snakker om barnets beste!!
Kanskje bør vi ta innover oss en velkjent strofe fra Arnulv Øverlands dikt - "du skal ikke tåle så inderlig
vel den urett som ikke rammer deg selv."

Vi skal ikke tåle at ungene vår blir utsatt for dette - uansett om vi bor i byen eller ute i distriktene.
Skulle vi tålt det, så måtte det være fordi nåværende ungdomsskole ikke holdt mål, at vi var bekymret
for at ungdommene ikke ble verken faglig eller personlig robuste nok av å gå på u-trinn på Otterøy
Oppvekstsenter. Denne bekymringen har vi ikke - vi mener ungdommene i mange tilfeller faktisk blir
mer robuste av en fådelt skole - den slags robusthet som vi ønsker oss.  Denne robustheten kommer
blant annet ved å lære å være sammen med både yngre og eldre elever, å ivareta og å bli ivaretatt,
og å være den som mestrer, og den som blir lært å mestre, sammen med medelever. Samtidig har vi
et levende lokalsamfunn med flere tilbud for alle aldersgrupper. 
For vår del var oppvekstsenteret med alle trinn fra 1.-10. klasse en meget viktig grunn til at vi valgte å
flytte til Otterøya.

Jeg håper, og tror, at hensynet til barnets beste veier så tungt i denne saken at forslaget om å flytte
U-trinn fra Otterøya aldri blir mer enn et forslag som faller på sin egen urimelighet. 

Ina, mamma til 6. klassing ved Otterøy Oppvekstsenter

Ingen vedlegg er lagt til
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